
1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 1
06/03/2016

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN   24.06 00:50.0225.96

2 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN   24.34 00:50.4426.10

3 GREGORATTI ALFIERI 1996 HYDROSVEN   24.47 00:51.2026.73

4 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETOVEN   24.24 00:51.5627.32

5 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN   24.72 00:51.6226.90

5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN   24.80 00:51.6226.82

7 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETOVEN   24.31 00:51.6627.35

8 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEOVEN   24.47 00:51.7327.26

9 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMTRE   24.42 00:51.8027.38

10 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTOVEN   24.56 00:51.9327.37

11 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETOVEN   24.84 00:51.9527.11

12 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTOVEN   25.08 00:52.0126.93

13 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN   24.60 00:52.0827.48

14 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   24.60 00:52.1127.51

15 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLUVEN   24.98 00:52.2827.30

16 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIAVEN   25.33 00:52.3627.03

17 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROSVEN   24.87 00:52.4727.60

17 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZAVEN   24.94 00:52.4727.53

19 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT VEN   24.94 00:52.4927.55

20 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZAVEN   25.13 00:52.5027.37

21 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLUVEN   24.87 00:52.6627.79

22 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN   25.20 00:52.8527.65

23 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT VEN   25.31 00:52.8927.58

24 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTEVEN   25.32 00:52.9927.67

25 CHIUSO ETTORE 1998 RIVIERA NUOTOVEN   25.02 00:53.0127.99

26 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74VEN   25.73 00:53.5227.79

27 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTOVEN   26.01 00:54.2528.24

28 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.27 00:54.3628.09

29 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTOVEN   26.10 00:54.4128.31

30 MAGGIO ANTONIO 1998 PADOVANUOTOVEN   26.23 00:54.6128.38

31 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANOVEN   25.92 00:54.7128.79

31 CASTEGINI LUCA 1998 SPORTING CLUB VERONAVEN   25.97 00:54.7128.74

33 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.13 00:54.9328.80

34 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTOVEN   26.00 00:55.1329.13

35 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZAVEN   26.11 00:55.1529.04

36 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.30 00:55.1728.87

37 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN   26.36 00:55.4429.08
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 2
06/03/2016

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOVEN   27.22 00:56.5629.34

2 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN   27.39 00:56.7529.36

3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74VEN   27.25 00:56.8329.58

4 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETOVEN   26.87 00:56.9330.06

5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETOVEN   27.64 00:57.5229.88

6 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETOVEN   27.62 00:57.7330.11

7 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETOVEN   27.49 00:57.7830.29

8 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTOVEN   28.14 00:57.8629.72

8 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSDVEN   27.53 00:57.8630.33

10 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN   27.77 00:58.0930.32

11 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN   28.62 00:58.2929.67

12 RIGONI LISA 1998 GABBIANOVEN   28.44 00:58.5430.10

13 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   28.73 00:58.6829.95

14 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROSVEN   28.18 00:58.7430.56

15 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROSVEN   28.33 00:58.7530.42

16 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSDVEN   28.48 00:58.9130.43

17 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETOVEN   28.51 00:59.1230.61

18 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN   27.99 00:59.1931.20

19 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN   27.68 00:59.2431.56

20 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   28.50 00:59.5231.02

21 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETOVEN   28.06 00:59.5831.52

22 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN   28.74 00:59.6230.88

23 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN   28.72 00:59.7231.00

24 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSVEN   28.81 00:59.7330.92

25 ZAN ALESSIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN   28.65 00:59.8431.19

26 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSDVEN   28.75 00:59.9231.17

27 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAMTRE   28.11 01:00.0431.93

28 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSDVEN   28.67 01:00.0931.42

29 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN   28.25 01:00.1531.90

30 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTOVEN   28.87 01:00.1831.31

31 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTOVEN   28.62 01:00.3331.71

32 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETOVEN   29.25 01:00.3631.11

33 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN   28.61 01:00.5031.89

34 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSDVEN   28.98 01:00.5131.53

35 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT VEN   28.43 01:00.5732.14

36 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANOVEN   29.29 01:00.5831.29

37 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTOVEN   28.88 01:00.6431.76

38 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   28.65 01:00.7332.08

39 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN   29.25 01:00.7531.50

40 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN   28.97 01:00.9732.00

41 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT VEN   28.64 01:01.0332.39

42 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN   28.98 01:01.0732.09

43 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT VEN   29.13 01:01.1432.01

44 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSVEN   29.00 01:01.2432.24

45 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN   29.36 01:01.3632.00

46 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETOVEN   29.00 01:01.4232.42

46 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.43 01:01.4231.99

48 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTOVEN   29.40 01:02.0532.65

49 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEOVEN   28.89 01:02.0833.19

50 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.60 01:02.2332.63

- NAPOLITAN CHIARA 2000 ACQUAMBIENTEVEN ASS
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 3
06/03/2016

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETOVEN
 

 28.22  58.44
30.22

 01:28.80
30.36

01:59.35
30.55

2 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETOVEN
 

 29.35  01:00.11
30.76

 01:31.08
30.97

02:01.13
30.05

3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETOVEN
 

 29.07  59.89
30.82

 01:30.89
31.00

02:01.45
30.56

4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.46  59.48
31.02

 01:30.91
31.43

02:02.39
31.48

5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTOVEN
 

 29.14  01:00.33
31.19

 01:31.44
31.11

02:02.45
31.01

6 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTOVEN
 

 29.30  01:01.06
31.76

 01:32.53
31.47

02:04.04
31.51

7 FAVA PAOLO 1994 HYDROSVEN
 

 29.56  01:01.28
31.72

 01:33.85
32.57

02:05.65
31.80

8 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETOVEN
 

 30.37  01:02.82
32.45

 01:34.86
32.04

02:05.98
31.12

9 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSDVEN
 

 29.58  01:01.73
32.15

 01:34.47
32.74

02:06.87
32.40

10 BIONDI STEFANO 1996 PADOVANUOTOVEN
 

 29.51  01:01.43
31.92

 01:34.14
32.71

02:07.82
33.68

11 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.55  01:01.27
31.72

 01:34.25
32.98

02:07.96
33.71

12 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN
 

 30.06  01:02.75
32.69

 01:36.48
33.73

02:09.64
33.16

13 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

 29.61  01:02.29
32.68

 01:36.24
33.95

02:09.98
33.74

14 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 30.45  01:03.58
33.13

 01:37.43
33.85

02:10.87
33.44

15 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 31.74  01:05.11
33.37

 01:38.94
33.83

02:11.91
32.97
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 4
06/03/2016

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETOVEN
 

 31.37  01:05.44
34.07

 01:40.67
35.23

02:14.58
33.91

2 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTOVEN
 

 32.97  01:08.47
35.50

 01:44.78
36.31

02:20.53
35.75

3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 33.86  01:09.57
35.71

 01:46.15
36.58

02:21.44
35.29

4 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 32.55  01:08.79
36.24

 01:45.78
36.99

02:22.02
36.24

5 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.19  01:09.12
35.93

 01:46.14
37.02

02:23.11
36.97

6 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETOVEN
 

 34.02  01:09.16
35.14

 01:46.07
36.91

02:23.71
37.64

7 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 33.18  01:09.19
36.01

 01:46.43
37.24

02:24.02
37.59

8 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOFVEN
 

 33.37  01:09.29
35.92

 01:46.59
37.30

02:24.21
37.62

9 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTOVEN
 

 33.10  01:09.68
36.58

 01:47.48
37.80

02:24.40
36.92

10 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTOVEN
 

 32.93  01:08.96
36.03

 01:46.83
37.87

02:24.50
37.67

11 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 32.52  01:08.79
36.27

 01:46.15
37.36

02:24.76
38.61

12 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTOVEN
 

 34.19  01:11.66
37.47

 01:49.72
38.06

02:24.81
35.09

13 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 33.45  01:09.81
36.36

 01:48.41
38.60

02:26.23
37.82

14 RADO ARIANNA 2001 HYDROSVEN
 

 33.36  01:10.08
36.72

 01:47.95
37.87

02:26.53
38.58
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 5
06/03/2016

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETOVEN   29.58 01:02.4832.90

2 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZAVEN   30.23 01:03.2633.03

3 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTOVEN   29.16 01:03.2834.12

4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN   29.19 01:03.9234.73

5 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTOVEN   28.99 01:03.9734.98

6 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETOVEN   30.07 01:04.5434.47

7 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETOVEN   30.29 01:04.6434.35

8 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAMTRE   30.41 01:05.0234.61

9 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTOVEN   30.67 01:05.8635.19

10 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.77 01:05.9135.14

11 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRAVEN   30.88 01:06.0235.14

12 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN   31.02 01:06.5035.48

13 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT VEN   30.80 01:06.6135.81

14 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZAVEN   30.87 01:07.0536.18

15 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETOVEN   31.00 01:07.1236.12

16 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.09 01:07.2836.19

17 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTOVEN   31.30 01:08.1536.85

18 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN   32.06 01:08.5536.49
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 6
06/03/2016

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN   34.06 01:13.2139.15

2 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETOVEN   33.95 01:13.4139.46

3 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETOVEN   33.81 01:13.6739.86

4 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTOVEN   34.71 01:14.3939.68

5 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN   33.63 01:14.4040.77

6 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN   34.99 01:14.5039.51

7 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN   35.13 01:14.6039.47

8 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTOVEN   34.69 01:15.0940.40

9 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETOVEN   35.12 01:15.1540.03

10 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTOVEN   34.92 01:15.5040.58

11 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTOVEN   35.54 01:17.1641.62

12 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAMTRE   35.99 01:17.1941.20

13 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN   36.27 01:17.8941.62
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 7
06/03/2016

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTOVEN
 

 28.01  59.84
31.83

 01:32.17
32.33

02:05.76
33.59

2 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTOVEN
 

 28.52  01:00.75
32.23

 01:33.62
32.87

02:06.75
33.13

3 STEFANUTTI RICCARDO 1998 LEOSPORT VEN
 

 28.11  01:00.49
32.38

 01:33.57
33.08

02:07.68
34.11

4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 28.10  01:00.14
32.04

 01:32.47
32.33

02:07.89
35.42

5 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETOVEN
 

 28.90  01:01.62
32.72

 01:35.14
33.52

02:08.59
33.45

6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 29.17  01:02.39
33.22

 01:37.00
34.61

02:11.99
34.99

7 FANTINATO CRISTIAN 1999 TEAM VENETOVEN
 

 29.39  01:02.80
33.41

 01:37.26
34.46

02:12.39
35.13

8 BRUGNERA EDOARDO 1998 HYDROSVEN
 

 30.14  01:03.50
33.36

 01:39.05
35.55

02:15.46
36.41
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 8
06/03/2016

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN
 

 31.29  01:06.75
35.46

 01:41.88
35.13

02:18.93
37.05

2 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA S.S.DILETT. ARLFRI
 

 31.21  01:07.40
36.19

 01:44.89
37.49

02:23.87
38.98

3 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT VEN
 

 31.64  01:08.31
36.67

 01:46.24
37.93

02:24.82
38.58

4 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTOVEN
 

 33.01  01:09.05
36.04

 01:46.15
37.10

02:25.50
39.35

5 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROSVEN
 

 32.12  01:08.62
36.50

 01:46.87
38.25

02:25.82
38.95

6 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETOVEN
 

 32.61  01:09.87
37.26

 01:47.72
37.85

02:26.04
38.32

7 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETOVEN
 

 33.11  01:10.66
37.55

 01:49.20
38.54

02:27.77
38.57

8 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROSVEN
 

 32.86  01:10.88
38.02

 01:50.74
39.86

02:31.83
41.09
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 9
06/03/2016

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 10:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SANTI MATTIA 1997 ANTARES NUOTOVEN
 

 27.32  59.30
31.98

 01:37.11
37.81

02:07.38
30.27

2 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.57  01:02.38
33.81

 01:39.82
37.44

02:09.83
30.01

3 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN
 

 28.09  01:01.82
33.73

 01:40.01
38.19

02:12.05
32.04

4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN
 

 29.30  01:02.09
32.79

 01:41.71
39.62

02:13.08
31.37

5 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN
 

 28.98  01:03.63
34.65

 01:41.82
38.19

02:13.81
31.99

6 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTOVEN
 

 28.51  01:02.73
34.22

 01:42.71
39.98

02:17.11
34.40
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 10
06/03/2016

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 30.75  01:07.02
36.27

 01:47.91
40.89

02:19.56
31.65

2 MARRAFFA JESSICA 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 30.94  01:07.06
36.12

 01:49.08
42.02

02:22.06
32.98

3 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETOVEN
 

 31.44  01:10.89
39.45

 01:50.07
39.18

02:24.09
34.02

4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA2000 HYDROSVEN
 

 31.41  01:09.46
38.05

 01:49.77
40.31

02:24.16
34.39

5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN
 

 31.73  01:09.12
37.39

 01:52.82
43.70

02:24.93
32.11

6 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 31.56  01:07.76
36.20

 01:51.71
43.95

02:25.39
33.68

7 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSVEN
 

 30.96  01:08.80
37.84

 01:52.34
43.54

02:25.81
33.47

8 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 30.90  01:08.36
37.46

 01:51.67
43.31

02:26.99
35.32

9 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSDVEN
 

 31.45  01:11.81
40.36

 01:53.93
42.12

02:27.22
33.29

10 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

 31.54  01:09.61
38.07

 01:53.05
43.44

02:27.28
34.23

11 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTOVEN
 

 31.43  01:08.37
36.94

 01:51.01
42.64

02:27.71
36.70

12 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTOVEN
 

 32.00  01:11.09
39.09

 01:54.15
43.06

02:33.82
39.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 11
06/03/2016

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ZUIN MATTIA 1996
NOTTOLI NUOTO 74 VEN  

 25.98  54.39
28.41

 01:23.56
29.17

 01:53.13
29.57

 02:22.57
29.44

 02:52.27
29.70

 03:22.34
30.07

03:51.45
29.11

2 CASARIN DAVIDE 1995
TEAM VENETO VEN  

 26.67  55.50
28.83

 01:24.93
29.43

 01:54.59
29.66

 02:24.78
30.19

 02:54.81
30.03

 03:24.14
29.33

03:51.80
27.66

3 MARCAT MATTEO 1999
HYDROS VEN  

 27.20  57.41
30.21

 01:27.15
29.74

 01:57.36
30.21

 02:27.79
30.43

 02:58.50
30.71

 03:28.89
30.39

03:58.52
29.63

4 FRIGO MANUEL 1997
TEAM VENETO VEN  

 26.83  56.05
29.22

 01:25.95
29.90

 01:56.69
30.74

 02:27.16
30.47

 02:58.21
31.05

 03:28.61
30.40

03:58.97
30.36

5 FAVRETTI LEONARDO 1998
HYDROS VEN  

 27.41  57.50
30.09

 01:28.04
30.54

 01:58.38
30.34

 02:28.85
30.47

 02:59.39
30.54

 03:29.91
30.52

03:59.52
29.61

6 GAZZOLA GIANLUCA 1997
TEAM VENETO VEN  

 28.15  58.06
29.91

 01:28.52
30.46

 01:59.40
30.88

 02:30.35
30.95

 03:00.88
30.53

 03:31.03
30.15

04:00.46
29.43

7 MAZZA SIMONE 1999
NOTTOLI NUOTO 74 VEN  

 27.93  58.15
30.22

 01:28.86
30.71

 01:59.72
30.86

 02:30.37
30.65

 03:01.23
30.86

 03:31.91
30.68

04:00.98
29.07

8 GREGORATTI ALFIERI 1996
HYDROS VEN  

 27.93  58.12
30.19

 01:28.73
30.61

 01:59.89
31.16

 02:31.15
31.26

 03:02.38
31.23

 03:33.78
31.40

04:04.34
30.56

9 DALL'ORA ROBERT 1999
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 28.00  58.37
30.37

 01:29.19
30.82

 02:00.39
31.20

 02:31.80
31.41

 03:03.51
31.71

 03:35.35
31.84

04:06.62
31.27

10 BONVICINI ALESSANDRO 1998
2001 TEAM TRE  

 27.21  57.17
29.96

 01:28.79
31.62

 02:00.94
32.15

 02:33.77
32.83

 03:07.57
33.80

 03:41.55
33.98

04:14.96
33.41

11 MAGRO MATTEO 1999
PADOVANUOTO VEN  

 27.41  57.79
30.38

 01:29.00
31.21

 02:00.82
31.82

 02:34.18
33.36

 03:08.45
34.27

 03:44.14
35.69

04:19.63
35.49
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 12
06/03/2016

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETOVEN 00:25.58
2 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSDVEN 00:26.05
3 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETOVEN 00:26.52
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETOVEN 00:26.59
5 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN 00:26.60
6 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:26.66
7 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETOVEN 00:26.69
8 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:26.82
9 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETOVEN 00:26.97
10 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROSVEN 00:26.98
11 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN 00:27.04
12 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 00:27.06
13 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSDVEN 00:27.08
14 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAMTRE 00:27.09
15 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSVEN 00:27.13
16 MASON GIORGIA 1998 GABBIANOVEN 00:27.18
17 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT VEN 00:27.30
18 TASSOTTI CARLOTTA 2001 TEAM VENETOVEN 00:27.35
19 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROSVEN 00:27.38
20 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLUVEN 00:27.45
21 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN 00:27.55
21 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:27.55
23 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT VEN 00:27.65
24 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSDVEN 00:27.69
25 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSDVEN 00:27.70
25 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSDVEN 00:27.70
27 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTOVEN 00:27.75
28 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAVEN 00:27.76
29 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTOVEN 00:27.78
30 ZAN ALESSIA 2001 RIVIERA NUOTOVEN 00:27.80
31 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTOVEN 00:27.81
32 NAPOLITAN CHIARA 2000 ACQUAMBIENTEVEN 00:27.82
33 RAIMONDI CHIARA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:27.87
34 GIACON MARIA VITTORIA 2001 TEAM VENETOVEN 00:27.89
35 GIANNINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:27.92
36 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:27.93
37 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:28.03
37 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:28.03
39 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLUVEN 00:28.06
40 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETOVEN 00:28.09
41 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:28.10
42 STECCO LUCIA 2001 GISVEN 00:28.21
43 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN 00:28.23
44 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:28.24
44 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:28.24
46 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:28.25
47 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT VEN 00:28.30
48 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:28.37
49 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:28.39
50 PERONI GIADA 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.44
51 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.47
52 TESCARI FRANCESCA 2001 3 PISCINEVEN 00:28.50
53 CONTE MORAN 2001 HYDROSVEN 00:28.60
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 13
06/03/2016

Risultati completi

54 BRUNELLO SOFIA 2001 3 PISCINEVEN 00:28.62
54 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:28.62
56 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSVEN 00:28.66
57 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:28.89
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 14
06/03/2016

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTOVEN 00:22.89
2 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:23.29
3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:23.40
4 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETOVEN 00:23.46
4 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTOVEN 00:23.46
6 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTOVEN 00:23.49
7 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:23.50
8 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTOVEN 00:23.51
9 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETOVEN 00:23.56
10 FERRO RICCARDO 1998 LEOSPORT VEN 00:23.68
10 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT VEN 00:23.68
12 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZAVEN 00:23.71
13 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROSVEN 00:23.72
14 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTOVEN 00:23.73
15 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLUVEN 00:23.78
16 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:23.79
17 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEOVEN 00:23.94
18 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN 00:23.98
19 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTEVEN 00:24.15
20 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTOVEN 00:24.16
21 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLUVEN 00:24.17
22 PREVEDELLO FILIPPO 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:24.35
23 CASTEGINI LUCA 1998 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:24.36
24 CHIUSO ETTORE 1998 RIVIERA NUOTOVEN 00:24.37
25 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTEVEN 00:24.40
26 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSDVEN 00:24.48
27 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTOVEN 00:24.54
27 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTOVEN 00:24.54
29 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:24.58
30 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANOVEN 00:24.64
31 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:24.72
31 SCANDOLA MATTEO 1998 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:24.72
33 BERTOLI DAVIDE 1997 NUOTO VENEZIAVEN 00:24.73
34 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 GISVEN 00:24.74
35 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTOVEN 00:24.80
35 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 00:24.80
37 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:24.96
37 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:24.96
39 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT VEN 00:25.04
40 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTOVEN 00:25.05
41 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEOVEN 00:25.10
42 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:25.13
42 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:25.13
44 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTOVEN 00:25.34
45 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN 00:26.52
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 15
06/03/2016

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BELLATO VERONICA 1998 TEAM VENETOVEN 00:32.92
2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTOVEN 00:32.98
3 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:33.36
4 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETOVEN 00:33.40
5 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN 00:33.49
6 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETOVEN 00:33.80
7 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTOVEN 00:34.18
8 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTOVEN 00:34.21
9 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETOVEN 00:34.29
10 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:34.39
11 POSENATO GIORGIA 2001 TENNIS CLUB PESCHIERAVEN 00:34.51
12 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74VEN 00:34.62
13 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNOVEN 00:34.75
14 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:34.81
15 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIAVEN 00:34.86
16 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:34.97
17 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTOVEN 00:35.06
18 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAMTRE 00:35.09
19 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOFVEN 00:35.12
20 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSDVEN 00:35.62
21 BRUNELLO SOFIA 2001 3 PISCINEVEN 00:36.12
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1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 16
06/03/2016

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.10
2 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETOVEN 00:28.63
3 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTOVEN 00:28.66
4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALEVEN 00:29.32
5 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETOVEN 00:29.42
6 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:29.47
7 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETOVEN 00:29.60
8 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:29.95
9 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETOVEN 00:30.10
9 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRAVEN 00:30.10
11 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAMTRE 00:30.13
12 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTOVEN 00:30.27
13 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN 00:30.33
14 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.38
15 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.41
16 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.47
17 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:30.56
18 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTOVEN 00:30.57
19 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.66
20 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSVEN 00:30.69
21 STEFANUTTI RICCARDO 1998 LEOSPORT VEN 00:30.70
22 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN 00:31.32
23 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTOVEN 00:31.50
24 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZAVEN 00:31.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 1a fase

Foglio n. 17
06/03/2016

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 MARIN ELEONORA 1998
TEAM VENETO VEN  

 30.71  01:03.64
32.93

 01:36.65
33.01

 02:09.49
32.84

 02:42.38
32.89

 03:15.09
32.71

 03:47.85
32.76

 04:20.43
32.58

 04:52.90
32.47

 05:25.64
32.74

 05:58.60
32.96

 06:31.44
32.84

 07:04.33
32.89

 07:37.30
32.97

 08:10.16
32.86

08:42.48
32.32

2 POZZOBON BARBARA 1993
HYDROS VEN  

 31.18  01:04.46
33.28

 01:37.86
33.40

 02:11.57
33.71

 02:45.07
33.50

 03:18.59
33.52

 03:52.07
33.48

 04:25.50
33.43

 04:58.98
33.48

 05:32.17
33.19

 06:05.56
33.39

 06:38.88
33.32

 07:12.29
33.41

 07:45.57
33.28

 08:18.50
32.93

08:50.97
32.47

3 FARRONATO MORGAN 1999
TEAM VENETO VEN  

 30.24  01:03.39
33.15

 01:36.72
33.33

 02:09.71
32.99

 02:42.85
33.14

 03:16.21
33.36

 03:49.66
33.45

 04:23.31
33.65

 04:57.00
33.69

 05:30.67
33.67

 06:04.41
33.74

 06:38.43
34.02

 07:12.33
33.90

 07:46.22
33.89

 08:19.75
33.53

08:51.83
32.08

4 BROTTO ELEONORA 1999
TEAM VENETO VEN  

 30.86  01:03.78
32.92

 01:36.46
32.68

 02:09.52
33.06

 02:42.73
33.21

 03:15.93
33.20

 03:49.35
33.42

 04:23.15
33.80

 04:57.04
33.89

 05:30.69
33.65

 06:04.47
33.78

 06:38.44
33.97

 07:12.38
33.94

 07:46.21
33.83

 08:19.79
33.58

08:51.96
32.17

5 ZAMBONI LAURA 1997
G.P. NUOTO MIRA VEN  

 30.76  01:04.21
33.45

 01:38.17
33.96

 02:12.01
33.84

 02:45.95
33.94

 03:19.92
33.97

 03:54.00
34.08

 04:27.83
33.83

 05:01.67
33.84

 05:35.46
33.79

 06:09.50
34.04

 06:43.31
33.81

 07:17.27
33.96

 07:50.99
33.72

 08:24.73
33.74

08:57.29
32.56

6 LUCCHESE VERONICA 1997
NOTTOLI NUOTO 74 VEN  

 30.03  01:02.51
32.48

 01:35.61
33.10

 02:08.85
33.24

 02:42.41
33.56

 03:15.64
33.23

 03:49.46
33.82

 04:23.77
34.31

 04:58.27
34.50

 05:32.60
34.33

 06:07.52
34.92

 06:42.58
35.06

 07:17.97
35.39

 07:53.29
35.32

 08:28.38
35.09

09:02.74
34.36

7 GRASSO GIULIA 2000
PADOVANUOTO VEN  

 30.93  01:04.48
33.55

 01:38.85
34.37

 02:12.93
34.08

 02:47.32
34.39

 03:21.86
34.54

 03:56.37
34.51

 04:30.85
34.48

 05:05.31
34.46

 05:39.92
34.61

 06:14.56
34.64

 06:49.05
34.49

 07:23.29
34.24

 07:57.19
33.90

 08:30.91
33.72

09:03.59
32.68

8 LUGLI LUDOVICA 2001
PADOVANUOTO VEN  

 30.90  01:04.50
33.60

 01:38.39
33.89

 02:12.57
34.18

 02:46.81
34.24

 03:20.89
34.08

 03:55.60
34.71

 04:30.31
34.71

 05:05.03
34.72

 05:39.58
34.55

 06:14.34
34.76

 06:48.84
34.50

 07:23.59
34.75

 07:57.82
34.23

 08:32.75
34.93

09:06.14
33.39

9 TOMIETTO VITTORIA 2001
VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN  

 31.10  01:04.46
33.36

 01:38.81
34.35

 02:12.81
34.00

 02:47.38
34.57

 03:21.80
34.42

 03:56.58
34.78

 04:31.06
34.48

 05:05.27
34.21

 05:40.08
34.81

 06:14.87
34.79

 06:49.63
34.76

 07:24.65
35.02

 07:59.39
34.74

 08:34.04
34.65

09:07.94
33.90

10 MASSIMO ALESSANDRA 1999
VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN  

 30.90  01:04.12
33.22

 01:37.95
33.83

 02:12.21
34.26

 02:46.47
34.26

 03:21.07
34.60

 03:55.66
34.59

 04:30.32
34.66

 05:04.99
34.67

 05:39.94
34.95

 06:14.98
35.04

 06:49.99
35.01

 07:24.64
34.65

 07:59.28
34.64

 08:33.92
34.64

09:08.14
34.22

11 RIGO AURORA 1998
GABBIANO VEN  

 30.46  01:04.27
33.81

 01:38.56
34.29

 02:13.24
34.68

 02:47.90
34.66

 03:22.32
34.42

 03:56.69
34.37

 04:31.13
34.44

 05:05.71
34.58

 05:40.71
35.00

 06:15.42
34.71

 06:50.63
35.21

 07:25.62
34.99

 08:00.75
35.13

 08:35.87
35.12

09:09.71
33.84

12 ZARPELLON LUDOVICA 2001
TEAM VENETO VEN  

 30.01  01:03.98
33.97

 01:38.66
34.68

 02:13.38
34.72

 02:48.49
35.11

 03:23.82
35.33

 03:59.14
35.32

 04:34.51
35.37

 05:09.62
35.11

 05:45.47
35.85

 06:20.10
34.63

 06:54.25
34.15

 07:29.38
35.13

 08:04.30
34.92

 08:38.55
34.25

09:11.56
33.01

13 VETTORETTI BARBARA 1998
VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN  

 31.36  01:04.92
33.56

 01:38.89
33.97

 02:13.18
34.29

 02:47.54
34.36

 03:21.91
34.37

 03:56.93
35.02

 04:32.34
35.41

 05:07.79
35.45

 05:43.31
35.52

 06:19.10
35.79

 06:54.60
35.50

 07:30.25
35.65

 08:05.86
35.61

 08:41.46
35.60

09:16.17
34.71
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Risultati completi

14 TOSIN LUCREZIA 1997
PADOVANUOTO VEN  

 31.30  01:04.88
33.58

 01:38.92
34.04

 02:13.15
34.23

 02:47.32
34.17

 03:21.73
34.41

 03:56.25
34.52

 04:30.76
34.51

 05:05.90
35.14

 05:41.38
35.48

 06:17.09
35.71

 06:53.00
35.91

 07:29.21
36.21

 08:05.27
36.06

 08:41.06
35.79

09:16.18
35.12

15 MORETTO SILVIA 2000
GABBIANO VEN  

 31.60  01:06.47
34.87

 01:41.83
35.36

 02:17.49
35.66

 02:53.14
35.65

 03:28.67
35.53

 04:04.29
35.62

 04:39.91
35.62

 05:15.09
35.18

 05:50.20
35.11

 06:25.13
34.93

 06:59.88
34.75

 07:34.95
35.07

 08:09.98
35.03

 08:44.70
34.72

09:17.46
32.76

16 RODIGARI MATILDA 2001
TEAM VENETO VEN  

 31.38  01:05.68
34.30

 01:40.47
34.79

 02:15.21
34.74

 02:50.22
35.01

 03:25.70
35.48

 04:01.05
35.35

 04:36.58
35.53

 05:11.96
35.38

 05:47.27
35.31

 06:22.44
35.17

 06:57.87
35.43

 07:33.34
35.47

 08:09.22
35.88

 08:44.85
35.63

09:19.90
35.05

17 ANDRIGHETTO AURORA 2001
VENETO BANCA MONTEBELLUNAVEN  

 31.49  01:06.38
34.89

 01:41.08
34.70

 02:16.40
35.32

 02:51.91
35.51

 03:27.57
35.66

 04:03.48
35.91

 04:39.59
36.11

 05:15.39
35.80

 05:51.30
35.91

 06:27.16
35.86

 07:03.53
36.37

 07:39.77
36.24

 08:16.09
36.32

 08:52.22
36.13

09:27.55
35.33

18 MILANI ELENA 2001
PADOVANUOTO VEN  

 31.97  01:06.97
35.00

 01:42.42
35.45

 02:17.97
35.55

 02:53.39
35.42

 03:29.14
35.75

 04:04.73
35.59

 04:40.59
35.86

 05:16.41
35.82

 05:52.28
35.87

 06:28.74
36.46

 07:05.48
36.74

 07:41.84
36.36

 08:18.67
36.83

 08:55.27
36.60

09:30.77
35.50

19 FINOCCHIARO GRETA 2001
TEAM VENETO VEN  

 31.98  01:06.58
34.60

 01:42.04
35.46

 02:18.39
36.35

 02:54.32
35.93

 03:31.16
36.84

 04:07.78
36.62

 04:44.16
36.38

 05:20.64
36.48

 05:57.48
36.84

 06:34.32
36.84

 07:10.77
36.45

 07:47.82
37.05

 08:24.97
37.15

 09:01.55
36.58

09:37.90
36.35
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